LOV San Francisco, y el cual desea instalarse en el área de San 
Francisco, Distrito y Provincia de Panamá. 

El proyecto se desarrollará dentro de la Finca 33630 Tomo 826 Folio 14, con Código 
de Ubicación 8708, con una superficie total de 1,220 m2. 

El costo de la inversión total será de Ocho Millones Seiscientos Cincuenta Mil 
Balboas ($ 8, 650,000.00).  Este monto incluye todas las etapas del proyecto, desde 
la planificación hasta su construcción. 

El Uso de Suelo del área de acuerdo a la Dirección General de Desarrollo Urbano 
del Ministerio de Vivienda de Panamá (MIVIOT) es Mixto de Altura Media (M A M),

[...]

de Altura Media (MAM).  Las especificaciones dentro de esta clasificación permite 
el desarrollo del proyecto planificado. 

Ver Anexo 14.9 

5.9 Monto global de la inversión 

El monto destinado para la construcción del Proyecto es de Ocho Millones 
Seiscientos Cincuenta Mil Balboas con 00/100 (B/. 8, 650,000.00). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.1. Formaciones geológicas regionales 

Debido a que el proyecto se ha categorizado como Categoría I, no contiene este 
acápite. 

6.1.2. Unidades geológicas locales 
Debido a que el proyecto se ha categorizado como Categoría I, no contiene este